8

	[image: image1.png]

	ГЛАВА БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	 06.08.2024
	№
	 71

	г.Бабаево

	О проведении  собраний граждан        на части территории Бабаевского муниципального округа

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решения Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области от 28.02.2023 года № 200 «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан (собраниях делегатов) в Бабаевском муниципальном округе Вологодской области»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить собрание граждан, проживающих в д. Горка, Саутино, Артемово, Фоминская, Худяково, Дуново по вопросам:

1.1. О предложении  проектов программы «Народный бюджет-2025».
1.2. О проведении противопожарного инструктажа среди населения.
1.3. О сборе налогов.

1.4. Разное.

Собрание граждан провести  21.08.2024 года в 10.30 по адресу: д. Горка,  д. № 67.
2. Назначить собрание граждан, проживающих в д. Ракуново, Стунино, Якутино, Конец по вопросам:

2.1. О предложении  проектов программы «Народный бюджет-2025».

2.2. О проведении противопожарного инструктажа среди населения.

2.3. О сборе налогов.

2.4. Разное.

Собрание граждан провести 21.08.2024 года в 12.00   по адресу:

д. Ракуново, около д. № 38.
 3. Назначить собрание граждан, проживающих в д.Фенчиково, Носково, Савинская по вопросам:

3.1. О предложении  проектов программы «Народный бюджет-2025».

3.2. О проведении противопожарного инструктажа среди населения.

3.3. О сборе налогов.

3.4. Разное.

Собрание граждан провести 23.08.2024 года в 11.00   по адресу:

д. Носково, около д. № 35.
4. Назначить собрание граждан, проживающих в д. Новосерково, Мамаево по вопросам:

4.1. О предложении  проектов программы «Народный бюджет-2025».

4.2. О проведении противопожарного инструктажа среди населения.

4.3. О сборе налогов.

4.4. Разное.

Собрание граждан провести 20.08.2024 года в 11.00   по адресу:

д. Новосерково, ул. Труда, около д. № 18.
 5. Назначить собрание граждан, проживающих в д. Угловая, Подберезка, Новинка по вопросам:

5.1. О предложении  проектов программы «Народный бюджет-2025».

5.2. О проведении противопожарного инструктажа среди населения.

5.3. О сборе налогов.

5.4. Разное.

Собрание граждан провести 20.08.2024 года в 11.30   по адресу:

д. Подберезка ул. Центральная, около д. № 9.
  6. Назначить собрание граждан, проживающих в д.  Берег, Аксеново, Никонова Гора, Туржино, Слобода по вопросам:

6.1. О предложении  проектов программы «Народный бюджет-2025».

6.2. О проведении противопожарного инструктажа среди населения.

6.3. О сборе налогов.

6.4. Разное.

Собрание граждан провести 22.08.2024 года в 11.30   по адресу:

д. Берег, около д. № 4.
7. Назначить собрание граждан, проживающих в д. Янголохта по вопросам:

7.1. О предложении  проектов программы «Народный бюджет-2025».

7.2. О проведении противопожарного инструктажа среди населения.

7.3. О сборе налогов.

7.4. Разное.

Собрание граждан провести 22.08.2024 года в 15.00   по адресу:

д. Янголохта, около автобусного павилиона.
8. Назначить собрание граждан, проживающих в д.  Панкратово, Кийно, Заболотье, Марково, Вирино, Пустошка по вопросам:

8.1. О предложении  проектов программы «Народный бюджет-2025».

8.2. О проведении противопожарного инструктажа среди населения.

8.3. О сборе налогов.

8.4. Разное.

Собрание граждан провести 22.08.2024 года в 13.30  по адресу:

д. Кийно, около д. № 48.
9. Ответственность за подготовку и проведение собраний граждан возложить на исполняющего обязанности начальника территориального отдела  «Вепсский национальный»  администрации Бабаевского муниципального округа Охонскую Е.А.
10. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Бабаевского муниципального округа

	          Ю.В. Парфенов

PAGE